Royal Canadian Gendarmerie royale
Mounted Police du Canada

RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS A: Title-Sujet: Renovation of the cells in God’s Lake Narrows, Oxford House and
Cross Lake Detachments in Manitoba / Rénovation des cellules
Courier To: dans Lake Narrows de Dieu, Oxford House et Cross Lake

Détachements au Manitoba

Bid Receiving/Réception des sousmissions
Royal Canadian Mounted Police (RCMP)
Procurement & Contracting Services M5000-17-2957/A

Solicitation No. - N2 de l'invitation : Date: 14 November 2016

Bid Receiving Unit,

— N2 if .
5th Floor, 10065 Jasper Avenue NW Amendment No. — N® modif : 001

Edmonton, ABT5J 381 GETS Reference No. - No. De Référence du SEAG: PW-16-00752703

SOLICITATION AMENDMENT Solicitation Closes — L’invitation prend fin

MODIFICATION DE L'INVITATION at/a: 200 PM | ST (Mountain Standard Timel

HNR (heure normale de Rocheuses)

Proposal to: Royal Canadian Mounted Police

We hereby offer to sell to Her Majesty the Queen in right On/le: November 24th, 2016/ 24 Novembre 2016
of Canada, in accordance with the terms and conditions
set out herein, referred to herein or attached hereto, the Destination of Goods and Services — Destinations des biens et

goods, services and construction listed herein and on any

attached sheets at the price(s) set out therefore. services See herein — Voir aux présentes

Proposition aux: Gendarmerie royale du Canada Instructions
Nous offrons par la présente de vendre a Sa Majesté | See herein — Voir aux présentes
Reine du chef du Canada, aux conditions énoncées ou

incluses par référence dans la présente et aux annexes

ci-jointes, les biens, services et construction énumérés ici Address Inquiries to — Adresser toute demande de renseignements a

sur toute feuille ci-annexée, au(x) prix indiqué(s). Sandra E. Robinson, Senior Procurement Officer

Comments: - Commentaries : Telephone No. — N° de téléphone | Facsimile No. — N° de télécopieur
780-670-8626 780-454-4523

THIS DOCUMENT CONTAINS A SECURITY

REQUIREMENT
COMPLETE BELOW IN FULL - REMPLISSEZ CI-DESSOUS EN ENTIER

LE PRESENT DOCU'\{'ENT COMPORTF UNE Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
EXIGENCE EN MATIERE DE SECURITE (type or print) — Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom

du fournisseur/de I'entrepreneur (taper ou écrire en caracteres
Bidder’s Legal Business Name — d’imprimerie)

Nom légal du soumissionnaire:

Telephone # - Numéro de téléphone:

Email - Courriel:

Signature Date
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Royal Canadian Gendarmerie royale Solicitation No. — N2 de I'invitation :
Mounted Police du Canada M5000-17-2957/A / PW-16-00752703

Amendment: 001

English:
Amendment 001 was raised to provide answers to the following questions:

Question 1: On your drawings you are installing a new floor drain, toilet and a door on each cell. Do you want us to do just a
patch around the drain, toilet and door or do you want us to redo the complete cell floor.
Answer: We only require that any damage done during construction be patched and made good.

Question 2: In your Cross Lake drawing you are installing new bunks in 2 cells (M27, M28) and call for them to be coved up the
wall. (no detail in drawings)

Answer: The benches in M27 and M28 are existing not new. As per the attached existing photo the flooring does not need to be
coated with epoxy.

Photo: Existing Cross Lake Cell M27

Question 3: Do you need the bunks coated in epoxy and do you want cove strip installed as spec'd. Normally we would do a
tape line and finish it without cove strip for safety reasons in a cell.
Answer: We would like to use the tape line with no pick epoxy along the top if required.

All other terms and conditions remain the same.
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Royal Canadian Gendarmerie royale Solicitation No. — N2 de I'invitation :
Mounted Police du Canada M5000-17-2957/A / PW-16-00752703

Amendment: 001

French:
Amendement 001 a été porté a fournir des réponses aux questions suivantes:

Question 1: Sur vos dessins, vous installez un nouveau drain de plancher, des toilettes et une porte sur chaque cellule. Voulez-
vous que nous fassions juste un patch autour du drain, de la toilette et de la porte ou voulez-vous que nous refaisons le
plancher cellulaire complet.

Réponse: Nous exigeons seulement que tout dommage fait pendant la construction soit remis et fait bon.

Question 2: Dans votre dessin de Cross Lake vous installez de nouvelles couchettes dans 2 cellules (M27, M28) et demandez-
leur d'étre recouvertes par le mur.

Réponse: Les bancs dans M27 et M28 existent pas nouveau. Selon la photo ci-jointe, le revétement de sol n'a pas besoin d'étre
recouvert d'époxy.

Photo: Cellule M27 existante de Cross Lake

Question 3: Avez-vous besoin des couchettes revétues en époxy et que vous voulez bande d'anse installée comme spec'd.
Normalement, nous ferions une bande magnétique et la terminerons sans bande d'anse pour des raisons de sécurité dans une
cellule.

Réponse: Nous aimerions utiliser la ligne de bande sans époxy de sélection le long du haut si nécessaire.

Tous les autres termes et conditions demeurent les mémes.
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